
__________________________________________________________________________________________ 
  

Via G. Paladino 39 – 80138 – Napoli 
 

  
 

 

 
Decr. N. 7 Prot. N. 2025/0033588 

SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI DI PRESTAZIONE OCCASIONALE PRESSO IL 
CENTRO INTERDIPARTIMENTALE “VINCENZO ARANGIO RUIZ” DELL'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI 
FEDERICO II 

Oggetto: DECRETO Conferimento Incarico Individuale ex art. 7 co. 6 D. Lgs. 165/01 

 

IL DIRETTORE DEL CENTRO INTERDIPARTIMENTALE 

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Napoli Federico II;  

Visto il D.L. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l’art. 7 come modificato dall’art. 32 del 

D.L. 4.07.2006, n. 223 convertito in Legge 4.08.2006 n. 248; 

Visto il vigente Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo 

emanato con DR/2017/1506 del 26/04/2017; 

Considerato      che, come esplicitato nel preavviso l’emanazione del bando verrà sottoposta alla 
ratifica del Consiglio del Centro Interdipartimentale “Vincenzo Arangio Ruiz” di 
Studi Storici e Giuridici sul Mondo Antico e alla copertura della spesa necessaria si 
provvederà con i fondi iscritti nell’ambito del Progetto 290120- CISRUIZ-
DIRCUIA24, Coordinatore Prof.ssa Carla Masi; 

Visto                     l’avviso pubblico PROT. N. 2025/002368 del 25/02/2025 con il quale è stata indetta 
la procedura di valutazione, finalizzata al conferimento di n. 2 incarichi di 
prestazione occasionale, nell’ambito del Progetto Italo Argentino CUIA, Progetto 
290120- CISRUIZ-DIRCUIA24, Coordinatore Prof.ssa Carla Masi;  

Accertata preliminarmente l’impossibilità di far fronte allo svolgimento delle attività 

previste per l’espletamento dell’incarico di lavoro autonomo con le competenze 

proprie del personale dipendente in servizio presso la struttura universitaria; 

Visto il proprio decreto n 4 del 26/02/2025, PROT. 2025/0024812 del 26/02/2025 con 

cui viene nominata la Commissione giudicatrice; 

Università degli Studi di Napoli Federico II 
Centro Interdipartimentale “Vincenzo Arangio-Ruiz”  
di Studi Storici e Giuridici sul Mondo Antico 
 



__________________________________________________________________________________________ 
  

Via G. Paladino 39 – 80138 – Napoli 
 

Visto                       altresì il Decreto N. 6 del Direttore del Centro, Prot. 2025/0033533 del 17/03/2025, 

con cui sono stati approvati gli atti relativi alla procedura di valutazione 

comparativa, indetta con il sopracitato bando Prot. n. 2025/002368 del 

25/02/2025; 

Esaminato          il verbale della Commissione esaminatrice Prot. 2025/0033456 del 17/03/2025 

nonché il citato provvedimento Prot. 2025/0033533 del 17/03/2025 di 

approvazione degli atti della selezione in parola da cui si rileva che sono 

pervenute due domande di partecipazione ed i candidati ammessi sono risultati 

idonei alla procedura de quo;  

Vista la disponibilità finanziaria sul capitolo; 

DECRETA 

ART. 1 di conferire alle dottoresse Maria Florencia Gonzales Leone e Laura Soledad Norton, ex art. 7, 
comma 6 del D.Lgs. n. 165/01 e successive modifiche ed integrazioni, l’incarico di attività: le attività di 
supporto alla segreteria, della sede di Roma, Palazzo Baleani; 2) la gestione del bando ‘Workshop’ per le 
Giornate CUIA in Argentina 2025, nell’ambito del Progetto CUIA a mezzo di un contratto di lavoro 
autonomo di prestazione occasionale della durata di trenta giorni e per un compenso di € 5.000,00 (euro 
cinquemila/00) ciascuna.  

Napoli, 17/03/2025   

                                                    

 

                                                   Il Direttore P.T. 

                                                                    Prof.ssa Carla Masi  

 

 

 


